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 pw. św. Z. Sz. Felińskiego w Mszanie Dolnej  

 

Przewielebna Siostra Dyrektor mgr Magdalena Białorudzka  

Szanowne Grono Pedagogiczne  

Czcigodne Siostry  

Drodzy Rodzice  

Kochane Dzieci 

 

 

Drodzy Przyjaciele naszej misji całym sercem wyrażam podziękowanie w imieniu, Biskupa 

Ordynariusza, Księży Misjonarzy, Sióstr oraz tutejszej społeczności; dzieci, młodzieży, osób 

niepełnosprawnych. Dziękujemy za przesłaną ofiarę 09.02.2024r., w kwocie 2 850 zł, to dla nas sowity dar, 

jesteśmy wdzięczni za Waszą pomoc, poświęcenie i zaangażowanie w dzieło misyjne.  

Za Wasze pieniążki zostały zakupione: meble do pracowni plastyczno-rękodzielniczej, jest radość, 

ponieważ wszystkie pomoce do zajęć dydaktycznych, będą uporządkowane a praca łatwiejsza, bo wszystko 

co potrzebne będzie „pod ręką”. 

Wyrażamy naszą wdzięczność Siostrze Dyrektor Magdalenie Białorudzkiej, Siostrom, Gronowi 

Pedagogicznemu, Personelowi przedszkola, za zaangażowanie w dzieło misyjne, za poświęcony czas, za to 

przekazywanie młodemu pokoleniu wartości dzielenia się z innymi. Za uświadamianie, że wszyscy jesteśmy 

misjonarzami.  

Drodzy Rodzice dziękujemy Wam za piękno wychowywania Waszych dzieci poprzez dawanie 

świadectwa i uczenie dzieci dzielić się z najuboższymi. Dziękujemy Wam za wielkie, otwarte serce na pomoc 

drugiemu człowiekowi w dalekiej Południowej Afryce. Dziękujemy wszystkim za wsparcie duchowe poprzez 

modlitwę i materialne naszej misji.  

Kochane dzieci dziękujemy Wam, że odpowiedziałyście na potrzeby waszych kolegów i koleżanek w 

dalekiej Afryce. Dziękujemy za Wasze pieniążki przynoszone do przedszkola, by podarować je na misję i 

uszczęśliwić innych. A to nie jest łatwa sprawa dzielić się z innymi. Dziękujemy Wam za odwagę i otwarte 

serce na drugiego człowieka. Jest ogromna radość, kiedy dzieci przychodzą do sali, bo dzięki Wam jest 

pięknie, czysto, wszystko uporządkowane. Czują się jak w bajce. Bardzo chcą się uczyć, są zaangażowane i 

pokonują trudności by osiągnąć cel pracy, której się podjęły. Jest ogromna radość, kiedy widzą efekty tego co 

potrafią zrobić.  

Dzięki Ofiarodawcom tak wiele można zrobić, jest radość, że możemy być przedłużeniem Waszych 

rąk. Gdyby nie Wasza pomoc nie mielibyśmy możliwości pomagać tubylczej ludności. Niech Jezus Was 

umacnia, kiedy Wam ciężko, otrze Wasze łzy, kiedy smutek zagości w Waszych sercach, niech Jezus prowadzi 

Wasze rodziny, podnosi, kiedy ciężko powstać, wskazuje Wam drogę w wychowaniu swoich pociech. 

Zapewniamy Was o łączności modlitewnej w waszych intencjach, u stóp Jezusa trwamy przed Najświętszym 

Sakramentem, podczas wieczornej codziennej modlitwy, oddajemy Was, Wasze Rodziny Bogu. Niech Bóg 

Wam błogosławi, a Matka Boża skryje pod Swój płaszcz. 

 Z wyrazami szacunku i wdzięczności oraz darem modlitwy - s. Joanna Rapacz ze wspólnotą sióstr, misjonarzy 

i podopiecznych. 

P.S. Poniżej załączam fotografię zakupionej drukarki, paragon oraz zdjęcia z naszej pracy 



  

 

 



 



 



 



 

 



 



 





 

 

 



 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 



Poniżej Praca z niepełnosprawnymi 

 

 

 



 

 

 



 

 



 





 



 


